Autoria:

PAULO GROLA

Ementa:

Fica concedido, nos termos da Resolução nº 127/2006 a “COMENDA BATISTINHA” a
MICHELLY FARIA BAZONI. Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação. Justificativa: A homenageada é formada em Direito pelo Centro Universitário
São Camilo há dez anos. Pós Graduada em Direito Previdenciário. Advogada atuante desde
2014 em favor dos segurados e trabalhadores rurais e urbanos, com ênfase em benefícios
por incapacidade, e defensora das aposentadorias especiais dos trabalhadores do setor de
mármore e granito. Exerce a profissão com dedicação e afinco, o que a faz merecedora
desta Comenda.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

6300/2023 6442/2023 15/05/2023 11:00:05 15/05/2023 10:57:48

Tipo Número

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 227/2023

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 390034003200300033003A004300, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.